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انتخابات آمریکا و آینده انرژی

تفاوت ترامپ و هریس در سیاست  های انرژی
کامالا هریس دموکرات، و دونالد ترامپ جمهوری خواه  در مورد سیاست انرژی آمریکا دو نقطه اشتراک دارند: هر دو میگویند که میخواهند تولید را

گسترش دهند و قیمتها را برای مصرفکنندگان پایین نگه دارند اما تفاوت آنها در چیست؟

به گزارش گروه اقتصاد گزارش خبر_انرژی، تفاوت اصلی این است که هریس میگوید میخواهد این کار را به شکلی انجام دهد که به نفع فناوریهای
انرژی پاک باشد که برای مبارزه با تغییرات آبوهوایی حیاتی هستند؛ در حالی که ترامپ این کار را با لغو مقررات سبز که مانع حفاری نفت و گاز و

استخراج زغالسنگ میشود، انجام میدهد.

این تضاد است که بحث سیاسی آمریکا در زمینه انرژی و آب و هوا را در سالهای اخیر تعریف میکند و رایدهندگان بار دیگر با آن روبرو خواهند شد،
زیرا آماده میشوند تا سه شنبه آینده برای انتخاب رئیسجمهور بعدی خود به پای صندوقهای رای بروند.

شرایط خطیر بسیاری برای تلاشهای اقلیمی جهانی وجود دارد که دانشمندان میگویند همین حالا هم در پرداختن به سرعت و عظمت گرمایش جهانی
عقب افتادهاند، و اگر بزرگترین آلاینده جهان از تلاشهای خود برای پاکسازی دست بردارد، این تلاشها آسیب بیشتری خواهند دید. رویترز در

گزارشی، جزئیاتی در مورد سیاستهای انرژی و آب و هوا پیشنهادی هریس و ترامپ را بررسی کرده است:

سلطه انرژی

آمریکا در سالهای اخیر به دلیل رونق حفاری در میادینی مانند حوضه پرمین در تگزاس و نیومکزیکو، به بزرگترین تولیدکننده نفت و گاز جهان تبدیل
شده است.

با وجود تلاش جو بایدن، رئیس جمهور دموکرات برای پیشبرد بلندپروازانهترین برنامه اقلیمی کشور شامل یارانههای تاریخی برای فناوریهای
انرژی پاک و همچنین مقرراتی برای مهار آلودگی گازهای گلخانه ای، این دستاورد در دوران او روی داد. خورشیدی، بادی و سایر فناوریهای 

ستاد انتخاباتی ترامپ میگوید ترامپ با کاهش کاغذبازی در دوران حضورش در کاخ سفید، راه را برای رونق هموار کرد. همچنین استدلال میکند
ترامپ میتواند با عقب انداختن طرحهای آب و هوایی بایدن، نفوذ آمریکا در تولید سوختهای فسیلی را در دور دوم ریاست جمهوری خود گسترش

دهد.

در مقابل، هریس میگوید تولید بالای نفت و گاز با پایین نگه داشتن قیمتهای مصرفکننده در زمانی که این کشور در حال سرمایهگذاری در منابع
انرژی کم آلاینده است، برای گذار انرژی آمریکا مفید است. معاون رئیس جمهور آمریکا همچنین گفته است دیگر از ممنوعیت حفاری فرکینگ حمایت

نمی کند که به منزله تغییری از موضع او در دوران نامزدی برای کاخ سفید در سال ۲۰۲۰ است.

قانون کاهش تورم

ترامپ گفته است که «همه بودجههای مصرف نشده» تحت قانون کاهش تورم که قانون اقلیمی امضا شده در دولت بایدن هریس است را لغو خواهد
کرد.

قانون ۲۰۲۲ شامل صدها میلیارد دلار یارانه برای وسایل نقلیه برقی، انرژی خورشیدی و بادی و سایر فناوریهای انرژی پاک میشود و سرمایهگذاریهای
عظیمی را در تولید داخلی این صنایع جذب کرده است.

هر گونه تغییر در این قانون، مستلزم اقدام کنگره است و چندین قانونگذار جمهوریخواه حمایت خود را از حفظ تمام یا بخشی از آن ابراز کرده اند.
بسیاری از حامیان ترامپ از طریق سرمایه گذاریهایشان در فناوریهای انرژی پاک، از قانون کاهش تورم، سود میبرند.

هریس از قانون کاهش تورم حمایت میکند و گفته است در صورت پیروزی در انتخابات، دولت او به سرمایه گذاری در انرژی پاک ادامه خواهد داد.

توافقنامه پاریس

ترامپ در دوره ریاست جمهوری خود از ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱، آمریکا را از معاهده پاریس که یک پیمان بین المللی برای مبارزه با تغییرات آب و هوایی است،
خارج کرد و استدلال او این بود که این توافق، غیرضروری است و کشور را در شرایط رقابتی نامساعد در برابر چین قرار میدهد.

ستاد انتخاباتی ترامپ اعلام کرد که در صورت پیروزی، ترامپ دوباره این کار را انجام خواهد داد.



هریس، واشنگتن را در توافق پاریس که بایدن به سرعت در سال ۲۰۲۱ به آن ملحق شد، نگه خواهد داشت.

شبکه برق

ستاد انتخاباتی ترامپ گفته است که تلاشهای دولت بایدن-هریس برای حمایت از استفاده از خودروهای برقی و در نهایت محدود کردن استفاده از
سوختهای فسیلی، خطری برای شبکه برق کشور در زمان افزایش تقاضا برای برق است. این کشور متعهد شده است تغییراتی صورت دهد که صدور

مجوز برای نیروگاههای جدید را تسهیل میکند.

آژانس حفاظت از محیط زیست بایدن در آوریل، مقرراتی را نهایی کرد که آلودگی ناشی از نیروگاهها را هدف قرار میدهد؛ نیروگاههایی که سهم ۲۵
درصدی در انتشار کربن در آمریکا دارند. این قوانین عملا نیروگاههای زغالسوز و گازسوز را یک در دهه آینده ملزم میکنند تا آلایندگی خود را قبل از

رسیدن به جو، جمع آوری کنند.

ترامپ در سخنرانی پنجم سپتامبر، به شدت به این قانون تاخت و گفت: این قانون زمینه را برای کمبود انرژی فاجعه باری که تورم را به مراتب بدتر
میکند، فراهم میکند.

ترامپ در این سخنرانی گفت: فورا یک اعلامیه اضطراری ملی برای تحقق افزایش عظیم عرضه انرژی داخلی صادر خواهم کرد. با این اختیارات گسترده،
موانع بوروکراتیک را برای صدور مجوزهای سریع برای حفاریهای جدید، خطوط لوله جدید، پالایشگاههای جدید و نیروگاهها و راکتورهای جدید کنار

خواهیم زد.

ستاد انتخاباتی هریس هم قول داده است که صدور مجوز را تسریع کند، اما عمدتا برای پروژههایی که آلایندگی کمی داشته یا آلایندگی ندارند.

ترامپ همچنین با مقررات انتشار گازهای گلخانهای آمریکا که در مارس اعلام شد، مخالف است و آنها را در گروهی از طرحهای سبز بایدن قرار میدهد
که به گفته او، بازارها را مختل میکند، قیمتها را بالا میبرد و انتخاب مصرف کننده را محدود میکند.

ترامپ همچنین قول داده است به صنعت بادی فراساحلی که در حال حاضر تحت فشار هزینههای بالا و مخالفتهای محلی با پروژهها دست و پنجه
نرم میکند، پایان دهد. این سیاست با سیاست دولت اول او که از این فناوری پشتیبانی میکرد، متفاوت است.

هریس هم از صنعت نیروی بادی فراساحلی و هم از خودروهای برقی حمایت میکند.

گاز طبیعی مایع شده (الانجی)

دولت بایدن، مجوزهای جدید صادرات الانجی را در ژانویه به منظور بررسی تاثیرات زیست محیطی آن مسدود کرد؛ اقدامی که در سال انتخابات،
باعث خوشحالی گروههای سبز و رای دهندگان شد.

اگر هریس برنده شود، احتمالا باید این توقف را لغو کند و توصیههای جدیدی از بررسی وعده داده شده را که دولت میگوید انتظار میرود پس از
رایگیری اعلام شود، بگنجاند.

ترامپ گفته است که فورا توقف مجوز صادرات الانجی را لغو خواهد کرد؛ در حالی که ستاد انتخاباتی هریس گفته است رویکرد او در خصوص
الانجی، بر اساس نتیجه بررسی خواهد بود.


